АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июля 2013 года                                                                                     № 47-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельской области

О проведении  «Дня Поселка».

1. Организовать на территории муниципального образования «Волошское» в   посёлке Волошка  10 августа 2013 года мероприятие «День Поселка».

2. Ответственным за проведение культурно-развлекательного мероприятия назначить Дьячкову Т.А., директора МБУК «Волошский ДК».

3. Ответственным за торговлю назначить Шубину О.Е., советника главы МО «Волошское».

4. Ответственные за охрану общественного порядка – члены ДНД.

5. Администрации МО «Волошское» обратиться с ходатайством к начальнику ОМВД России по Коношскому району с просьбой,  организовать охрану общественного порядка на празднике.

6. Директору МБУК «Волошский ДК» Дьячковой Т.А. информировать жителей поселения о проводимом празднике.
7. Координационному Совету по организации досуговой деятельности при администрации МО «Волошское» разработать план мероприятий по проведению «Дня Поселка».
8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

«Волошское»                                                                                  О.Е.Шубина
План

мероприятия «Дня Поселка»

10 августа 2013 года.

Место проведения: центральная площадь поселка Волошка.

1. Основное мероприятие: культурно-развлекательная программа, игры.
Время: с 12.00 до 14.00.

          Ответственный – директор МБУК «Волошский ДК» Дьячкова Т.А.

2. Торговля (сладкая вата, поп-корм, шарики, игрушки)

Время: с 12.00 до 14.00.

     Ответственный – советник главы МО «Волошское» Шубина О.Е.

3. Охрана общественного порядка.

Ответственные – члены ДНД.
4. Дискотека с 19.00 до 23.00.

Ответственный – советник главы МО «Волошское» Шубина О.Е.